
PORTARIA N9 611. DE 13 DE MAIO DE 2022.

LUIZ HENRIQUE KOGA, prefeito do Município de Cajati,
Estado de São Paulo, usando das atribuições legais que Ihe são conferidas por Lei,

RESOLVE

RE RE.SE, PUBLIQUE.SE E CUMPRA-SE.

LU OGA
Prefeito Municipal

REGISTRADO E PUBLICADO NO DEPARTAMENTO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO DA
PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE CAIATI, aos 13 de maio deZ0Z2.

MARIA S DOMINGUES
Diretora d epartamento de Administração

DESIGNAR KARINE HARZER DE ALMEIDA, Servidora efetiva, exercendo o
cargo comissionado na função de Diretora do Departamento de Desenvolvimento e
Assistência social, como gestora do contrato ne 082/2022, Modalidade pregão
Presencial ne 038/2022, Processo ne 12201/2022, firmado com a empresa !f
DISTRIBUIDORA DE PR0DUTOS ALIMENTICIOS EIRELI referente a locação de 2
(doisJ veículos baú isotérmico com refrigeração e capacidade mínima de td00 litros
para recolhimento e distribuição de leite do programa viva Leite, em diversos Bairros da
Zona urbana e Rural do Município de cajati - sp e demais serviços constantes no Termo
de Referência.

Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

DEPARTAMENTO JURíDICO
(13) 38s4-8700

jurid ico@cajati.sp.gov.br


